MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE t 3 DE ABRIL DE 2018.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, e da competência que lhe confere o parágrafo § 1° do artigo
22 da Lei 13.316, de 20 de julho de 2016,

RESOLVE:

Retificar a Portaria/PGJ n° 337, de 5/4/2018, publicada no dou n ° 66 de
6/4/2018, seção 2, da seguinte forma:

Onde se lê: "Art. 1° ...exonerando, em consequência, a servidora ANA
ROSA DE CARVALHO SANTOS, matricula 3027-9."

Leia-se: "Art. 1° ...exonerando, a contar de 05/04/2018, a servidora ANA
ROSA DE CARVALHO SAN m tricula 3027-9.

Dê-se ciência,

LEO

e publique-se.

OS OE BESSA

Crt.

er
r_1)

T:\2018 \PGRPORTARIAS \CC e FC - PGJ\Ftetificacao da Portaria-PG1 no 337 de 5-4-2018 publicada no dou n° 66 de 6-4-20 I 8.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.265, 18 DE ABRIL DE 2018.